СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

 от  25.09 .2019                                                                                №  174 / 79

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

 Бавленского сельского поселения от 24.05.2017 № 84/38

 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты,

порядка и благоустройства на территории

муниципального образования Бавленское сельское поселение,

надлежащему содержанию  расположенных на ней объектов»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом   Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации № 711/пр. от 13.04.2017

«Об утверждении методических рекомендаций для подготовки  правил

благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских

районов»», с Законом Владимирской области № 61-ОЗ от 10.07.2019  О

внесении изменений в статью 12 Закона Владимирской области « Об

административных правонарушениях во Владимирской области»,

руководствуясь Уставом  муниципального образования Бавленское сельское

поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

решил:

   1.Внести в «Правила  по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства

на территории  муниципального образования Бавленское сельское поселение

Кольчугинского района, надлежащему содержанию  расположенных на ней

объектов» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт  3.8.  подпунктом 3.8.35. следующего содержания: «

запрещается размещение транспортных средств на расположенных в

границах населенных пунктов газонах, цветниках и иных территориях,

занятых травянистыми растениями».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам жизнеобеспечения, благоустройства,

охране окружающей среды, транспорту (Шумуров С.К.).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бавленского

сельского поселения                                                        Б.И.Пуков